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24-stjerners julekalender

Innhold

Forrige Neste

A-laget

Produsert av: Magga og Anders  
Eksekutiv produsent: Anders Bremnes 
Produsent: Magnus Liestøl  
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 24 x 20’

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Sandra Hafsahl 
Produsent: Ingrid Wevang 
Prosjektredaktør NRK: Marie Sjo 
Lengde: 1 x 33’

Tradisjonen tro har programleder Markus Ekrem Neby 
samlet 24 kjendiser som skal konkurrere i julestrias største 
utfordringer. Det blir et uhøytidelig og morsomt avbrekk i 
en hektisk førjulstid. 

Gjennom en rekke aktiviteter skal deltakerne overbevise 
Markus og et knippe ekspertdommere om at de fortjener 
å stå igjen til slutt med tittelen «Årets julestjerne». 

Du møter blant annet artister, humorister og programledere 
som én etter én må ta med julestrømpen sin og forlate 
konkurransen.

I denne unike portrettserien møter kjente personer til 
intervju med 30 reportere på spekteret eller med andre 
funksjonsvariasjoner. 

I første episode blir det en varm og personlig samtale med 
avsløringer, latter og tårer når statsminister Jonas Gahr 
Støre stilles til veggs av a-typiske reportere med kritiske, 
overraskende og filterløse spørsmål.

Mottoet til A-laget er: Her kan alt skje, og du kan trygt dele 
alt med oss.
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Alle mot 1 

Bjørnedans

Produsert av: Nordisk Banijay 
Produsent: Alexander Berg-Hansen 
Prosjektredaktør NRK: Mirja Minjares 
Lengde: 9 x 90’

Produsert av: Siivet
Produsent og regi: Anstein Mikkelsen 
Prosjektredaktør NRK: Mai-Tove Hansen
Lengde: 29’

I sesong syv av denne direktesendte underholdningsserien 
møter vi hver uke en ny deltaker som skal gjette på utfallet 
av rare, morsomme og spektakulære eksperimenter. 

Samtidig kan seerne prøve å komme nærmest riktig svar 
på oppgavene ved å spille via en app. Til sammen ligger 
det 150 000 kroner i premiepotten, som vinnes enten av 
deltakeren eller av en TV-seer som trekkes ut blant alle 
som har spilt. 

Selda Ekiz er programleder, mens Karsten Blomvik og 
Selma Ibrahim tar seg av eksperimentene.

I denne dokumentaren følger vi den unge danseren, Astrid 
Serine Hoel, på en unik reise rundt på Nordkalotten – på 
jakt etter dansene som tilhører hennes eget folk, kvenene. 
Hun lykkes langt på vei i å finne tilbake til den opprinnelige 
kvenske dansen.

Underveis får vi også glimt fra hennes kraftfulle 
danseforestilling «Karhutanssi», («Bjørnedans»), som 
ble satt opp på Festspillene i Nord-Norge, våren 2023.

Innhold

Forrige Neste
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Bjørnis 

Brekket

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Kjell-Arne Mikkelsen 
Produsent: Alexandra Witzø  
Redaksjonssjef NRK Super: 
Cathrine Irgens Nilsen  
Lengde: 5 x 10’

Produsert av: Monster 
Eksekutive produsenter: 
Eva Rolland Korshamn, Vibecke Rolland 
Produsent: Mina Lystad 
Prosjektleder NRK: Marita Evjen 
Lengde: 9 x 40’

På en ekte brannstasjon bor en ekte helt. Bjørnis elsker 
å kjøre brannbil og slukke brann. Hver eneste dag løser 
han oppdrag sammen med sine kolleger.

Brannbamsen Bjørnis er norske barnehagebarns store 
helt. Han har tøffe kjøretøy, fengende dans og musikk 
og mye action. I tillegg er han den viktigste nasjonale 
satsningen i brannforebyggende kommunikasjon rettet 
mot barn.

Bestekompisene Martin Lepperød, Jonis Josef og
Henrik Farley skal endelig gjennomføre 
barndomsdrømmen, nemlig å rane en bank. 
Men først må de finne de perfekte medhjelperne.

Gjennom en rekke humoristiske, spennende og kriminelle 
oppgaver, som kodeknekking, forfalskning og bilkjøring, 
skal ti kjendiskandidater bli til tre dedikerte ranere. 

Deretter venter årets mest nervepirrende finale: Brekket.

Innhold

Forrige Neste
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Brev til Håkon Banken 

Campingplassen

Produsert av: Trad film 
Produsenter: Camilla Vanebo, 
Sven Arild Storberget 
Manus og regi: Sven Arild Storberget, 
Martin A. Walther 
Prosjektredaktør NRK: Marie Sjo 
Lengde: 75’

Produsert av: Monster Scripted 
Eksekutive produsenter: Ingvild Daae, 
Cathrine Simonsen, Tonje Vågen Aase 
Serieskapere: Mina Juni Stenebråten, 
Meena Rathor, Embla Veier Bugge  
Eksekutiv produsent NRK: Gisle Halvorsen  
Lengde: 17 x 7’ 

På 80-tallet var Håkon Banken (1949–2018) en av Norges 
mest populære artister, selv om han langt på vei unngikk 
offentligheten. Musikken hans traff likevel et stort publikum 
som satte enorm pris på hans åpenhjertige tekster. 
Han solgte en halv million plater og kassetter, og lå flere 
uker øverst på Norsktoppen. 

Dette er et varmt portrett av en unik skikkelse i norsk 
musikkliv, som slet psykisk gjennom hele sitt liv, og som 
sang om det på en måte ingen andre artister gjorde på 
den tiden. Vi møter blant annet noen av de mange han
gjorde uutslettelig inntrykk på.

I sesong to kan du igjen bli med inn i sommerferiebobla på 
Campingplassen, hvor nye og gamle vennskap og flørter 
blomstrer - og blir satt på prøve. Det er sterke følelser i 
sving og alt som skjer er overveldende når man står på 
spranget inn i tenårene. 

Feriegjestene møter seg selv på nye måter og oppdager at 
det at man er ulike gjør verden både kulere, morsommere 
og mer spennende.  
 
Med Herman Nysæther Grinde, India Dee Kvangarsnes, 
Mathias G. Tiedemann med flere.

Innhold

Forrige Neste
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Dates In Real Life

Demenskoret   

Produsert av: Maipo Film 
Produsenter: Petter Onstad Løkke, 
Synnøve Hørsdal 
Manus og regi: Jakob Rørvik 
Eksekutiv produsent NRK: Alec Thom 
Lengde: 7 x 29’

Produsert av: Nordisk Banijay  
Eksekutiv produsent: Erlend Hernø Røeggen  
Produsent: Ragnhild Seierstad 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer  
Lengde: 4 x 40’ + 1 x 55’

Dette er en moderne kjærlighetshistorie om 25 år gamle 
Ida som lever det meste av livet sitt online. Sammen med 
kjæresten Marvin, som hun aldri har møtt i virkeligheten, 
har hun bygget seg et liv i virtuell virkelighet. Etter tre år 
forteller Marvin plutselig at han har møtt en annen IRL.

Idas verden faller sammen. Hun bestemmer seg for å 
finne sin egen fysiske partner, samtidig som hun aldri 
gir slipp på håpet om å få Marvin tilbake.

Med Gina Bernhoft Gørvell, Jacques Colimon, 
Heidi Goldmann, Ifeoma Anene, Mathias Luppichini 
med flere.

Demenskoret, som tok Norge med storm i fjor, er tilbake. 
I denne sesongen har de noen nye medlemmer og noen 
tomrom etter kjære deltakere. Koret forbereder seg på 
kongelig besøk og en stor konsert. De får både
gjesteartister og en spennende operaopplevelse.

Store studio fylles av vakker musikk, glede og tårer når 
Demenskoret inntar scenen sammen med KORK og 
Operaens barnekor. 

Det blir nære, rørende og sterke møter med mennesker 
som viser at de fortsatt mestrer, og at hverdagene kan 
være meningsfulle, til tross for at de lever med en 
vanskelig diagnose.

Innhold

Forrige Neste
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Dette er norsk tegnspråk

Familien Lykke

Produsert av: Døves Media 
Produsent: Paal Richard Peterson 
Prosjektredaktør NRK: Mai-Tove Hansen 
Lengde: 4 x 19’

Produsert av: Seefood  
Eksekutive produsenter: 
Aleksander Herresthal, Trine D. Stubberud  
Manus: Mike Torsvik Johansen,
Oddne Lekang Hølaas 
Regi: Frans Graham Guttormsen  
Prosjektleder NRK Super: Gisle Halvorsen  
Lengde: 7 x 20’ 

Her er serien for alle som er interessert i språk. 
Programleder Johanna Asprusten forsøker å gi svar på 
alt du lurer på om norsk tegnspråk. Finnes det dialekter i 
norsk tegnspråk? Hva med låneord fra andre land? 
Og er det generasjonsforskjeller?

I møte med yngre og eldre tegnspråkbrukere og ulike 
eksperter, utforsker hun dette genuine språket som brukes 
i Norge. Vi får et innblikk i språkets historie og særtrekk.

Familielykke er som kjent et relativt begrep. Dette er
sesong fire av situasjonskomedien om de tusen små og 
store konfliktene som oppstår innenfor husets fire vegger.
 
Kristine Riis spiller Randi, mamma og familiens anker. 
Sammen med sin sykemeldte samboer (Bjørn Hallgeir 
Myrene), den egoistiske lillebroren August (Kevin Vågenes) 
og barnas innpåslitne besteforeldre (Brit Elisabeth 
Haagensli og Kalle Øby), gjør hun sitt beste for å oppdra tre 
vidt forskjellige unger knapt noen forstår seg på.

Innhold

Forrige Neste
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Folket som forsvant

Fra bølle til bestevenn

Produsert av: Media Service 
Produsent: Svein Tallaksen 
Manus og regi: Ole Bernt Tellefsen 
Prosjekredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 54’

Produsert av: Monster  
Eksekutiv produsent: Kjell-Arne Mikkelsen 
Produsent: Birgitte Solberg  
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim  
Lengde: 6 x 39’

Dette er historien om et folk som gjennom to hundre år 
insisterte på å leve i frihet langs kysten. De bodde i sine 
båter og kalte seg «reisende». Folket ble foraktet av 
samfunnet og utsatt for en ekstrem forfølgelse av kirken, 
misjonen og og norske myndigheter. Til slutt førte dette 
til tap av deres livsform, språk og kultur. 

Dokumentaren gir et dyptgående innblikk i en del av 
norsk historie som er ukjent for de fleste. 

Hele Norges hundetrener, Maren Teien Rørvik, skal hjelpe 
et nytt kull problemhunder og eierne deres. Utfordringene til 
hundene er mange og ulike, men felles for dem alle er at de 
gjør hverdagen til eierne sine svært slitsom. 

Maren tar med deltakerne på felles treningssamling, og hun 
møter dem på hjemmebane i ulike situasjoner. Hun får mye 
å bryne seg på denne gangen.

I serien følger vi også Maren i hennes egen prosess med å 
anskaffe og oppdra en ny valp.

Innhold

Forrige Neste
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Frifot

Gauteshow

Produsert av: Seefood 
Ansvarlig produsent: Aleksander Herresthal 
Produsent: Are Valle Skjelvan 
Programredaktør NRK: 
Eirik Sandberg Ingstad 
Lengde: 8 x 29’

Produsert av: Munter 
Produsenter: Mathias Lohne, Robin Buringrud 
Helvik, Christoffer Buringrud Helvik 
Prosjektleder NRK: Åse Marie Hole 
Lengde: 20 x 15’

Anne Lindmo har skiftet fra stiletthæler til turstøvler. 
I denne serien legger hun ut på tur og slår et slag for 
kortreiste eventyr. Hun har lagt opp en rute som går til 
alle hennes favorittsteder langs Oslofjorden og i Østmarka.

Til hver etappe har hun invitert med seg en ny turkamerat. 
Åtte kjente personer får gleden av et døgn i friluft med en 
allsidig meny av aktiviteter, oppdagelsesferd, bålhygge og 
overnatting under åpen himmel.

Dette er humorserien der Gaute Berg Næss og Snorre Kind 
Monsson spiller to uvitende og grenseløse programledere 
som stiller dumme spørsmål til inviterte gjester i studio.

De to er mest opptatt av å ha det morsomt og tøffe seg, 
og bryr seg lite om hva gjestene tenker. Vitsene kan føre
til reaksjoner som pinlig stillhet, latterkramper og direkte 
motstand fra de som sitter i sofaen.
  

Innhold

Forrige Neste
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Gigantene

Jens i Mongolia

Produsert av: Teddy TV 
Eksekutiv produsent: Hege Christensen 
Produsenter: Sarah Natasha Melbye, 
Tor Erik Olsen 
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland 
Lengde: 6 x 30’

Produsert av: Nordisk Banijay 
Produsent: Erlend Hernø Røeggen 
Redaktør: Stian A. Schie 
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg 
Lengde: 5 x 29’

Dette er serien der en gruppe kortvokste jenter og gutter 
blir satt sammen til et nytt fotballandslag som skal 
representere Norge i VM. Med Ole Martin Årst som trener 
har de ambisjoner om å nå toppen, til tross for dårlig 
kondisjon og frykt for ballen.

Gigantene handler om mot, samhold, vennskap og 
mestring, og vi blir kjent med en fin og inspirerende 
gjeng som har noen utfordringer folk flest kanskje ikke 
tenker så mye over.

Den eventyrlystne Jens Kvernmo legger ut på en 
bemerkelsesverdig reise. I serien følger vi ham mens han 
rir gjennom Mongolias villmark. Han oppsøker 
nomadefamilier og bor sammen med dem for å lære om 
den tradisjonelle mongolske kulturen.

Den største utfordringen er at Jens ikke kan ri, og at ingen 
vet nøyaktig hvor Tsaatan-folket, som lever med reinsdyr, 
befinner seg. Jens vil likevel forsøke å finne dem og det blir 
en eventyrlig reise gjennom et fantastisk land med gjestfrie 
mennesker, unik natur og rik kultur.

Innhold

Forrige Neste
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Karsten og Petra

Klassen

Produsert av: Cinenord  
Eksekutiv produsent: Alexander Eik  
Produsenter: Silje Hopland Eik, 
Victoria Mølleskog, Ann Christin Siljan, 
Andre Loggenberg  
Regi: Marianne Sand, Hanna Besirevic  
Prosjektredaktør NRK: Gisle Halvorsen  
Lengde: 10 x 12’

Produsert av: BBC Studios Nordic Norway 
Eksekutiv produsent: Benedikte Minos 
Produsent: Henriette Sørli Reinertsen  
Eksekutiv produsent NRK: Gisle Halvorsen  
Lengde: 44 x 10’

Karsten og Petra går i samme barnehage og er 
bestevenner. Sammen med kosedyrene sine Løveungen 
og Frøken Kanin opplever de små og store eventyr. 

Karsten får god hjelp med å lage bursdagsgave til Hilde, 
og Petra må sy seg ny kjole. Petra ser et stjerneskudd 
og vil bli astronaut. Morfar har stjernekikkert og de får 
se i den. I barnehagen tar de seg også en tur ut i 
verdensrommet. 

Med Fredrik Søyseth Dæhlin, Olivia Eik med flere.

Dette er et hverdagsdrama hvor du kjenner igjen alt fra 
ungdomsskolen: vennskap, samhold, dilemmaer, kjærlighet 
og en berg-og-dalbane av følelser.

Det kjempes om å være «Klassens dronning», kapre den 
kjekkeste typen eller fineste jenta. Hva er man villig til å ofre 
for å være populær? 

Serien egner seg for barn over ni år, og de vil kjenne seg 
igjen i et utall av temaer som er knyttet til det å vokse opp 
i Norge.

Innhold

Forrige Neste



Eksternproduksjon 2024 | 13 | TV

Landslagspausen

Leo og de farlige

Produsert av: Ferdi Film 
Produsenter: Silje Baer, Henrik Borge 
Regi: Kolbjørn Haugen 
Produsent NRK: Arild Ørnholt 
Lengde: 27’

Produsert av: Novemberfilm 
Eksekutiv produsent: Vidar Lien Amundsen 
Produsent: Inger-Lill Persett 
Regi og foto: Aksel Storstein 
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim 
Lengde: 4 x 45’

Denne humordokumentaren følger en fiktiv Erling Braut 
Haaland som returnerer til Norge som landets eneste håp 
for en EM-kvalifisering. Han blir utbrent og reiser hjem til 
Jæren for å finne seg selv før den avgjørende kampen. 
Pressen og fansen holder pusten mens kampen nærmer 
seg.

Manus er ved Jon Sindre Fjellvang, Kolbjørn Haugen og 
Albert Holskjær, kjent fra Karpe-parodien. 

Med Jon Sindre Fjellvang som Haaland og Jan Åge Fjørtoft, 
Erik Hivju som Butten Tranmo, Rune Bjerga som Alf Inge 
Haaland med flere.

Leo Ajkic tar oss med bak fengselsmurene og ser på 
hvordan vi som samfunn håndterer mennesker som har gjort 
svært alvorlige forbrytelser, og som kan komme til å gjøre 
det igjen. Mange av dem er idømt forvaring, som er 
en tidsubestemt straff. 
 
Hans Marius var 19 år da han forsøkte å drepe familien sin. 
Markus tok livet av en skolekamerat. Erlend voldtok to 
kvinner på det groveste. Elise er dømt for vold og trusler. 
Liv Randi drepte en nabogutt på seks år. Hvem er de, og 
er de i stand til å endre seg slik at de en dag kan løslates?

Innhold

Forrige Neste
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Louise på skipet

Lykkeland

Produsert av: Dubourcq Productions 
Produsent, manus og regi: 
Thomas Louis Dubourcq 
Redaksjonssjef NRK: Cathrine Irgens Nilsen 
Lengde: 10 x 14’

Produsert av: Maipo Film 
Produsenter: Synnøve Hørsdal, 
Anne Bergseng 
Manus: Mette M. Bølstad  
Konseptuerende regi: Petter Næss  
Eksekutive produsenter NRK: Alec Thom, 
Ales Ree  
Lengde: 8 x 45’

Louise bor på et stort skip i Afrika. Det er et flytende 
sykehus, men også hjemmet til Louise, Michelle, Nicoline, 
mamma, pappa og Koseklut.

Serien byr på mange spennende og lærerike opplevelser 
for Louise, vennene og familien hennes.

Vi er tilbake i oljebyen Stavanger og i denne siste sesongen 
foregår handlingen fra 1987 til 1990. 

Anna slutter i Oljedirektoratet og får jobb i tek-selskapet til 
den karismatiske ingeniøren Sture. Toril har slått seg opp 
som byens utelivsdronning, og mannen hennes, Christian, 
er bekymret for noen av dykkerkollegene som viser tegn på 
alvorlige senskader etter dype dykk. 
 
Med Anne Regine Ellingsæter, Herman Flesvig, 
Paal Herman Ims, Malene Wadel, Pia Tjelta, Per Kjerstad, 
Laila Goody med flere.

Innhold

Forrige Neste



Innhold
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Makta

Maskorama

Produsert av: Motlys og Novemberfilm  
Eksekutiv produsent: Yngve Sæther  
Produsenter: Vilje Kathrine Hagen, 
Camilla Brusdal  
Serieskapere: Kristin Grue, Johan Fasting, 
Silje Storstein  
Eksekutiv produsent NRK: Alec Thom  
Lengde: 6 x 55’

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Eva Rolland Korshamn 
Produsent: Kim Strømstad 
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg 
Lengde: 6 x 90’

Dette er del to av dramaserien om det intense maktspillet i 
Arbeiderpartiet på 70- og 80-tallet. Det er en historie basert 
på sannhet, løgn og dårlig hukommelse. 

Gro Harlem Brundtland er blitt statsminister. Reiulf Steen 
degraderes i Arbeiderpartiet. Snart skal han også miste 
ledertittelen. 

På hjemmebane holder ektemann og Høyre-medlem 
Arne Olav fortet. Kåre Willoch dukker opp og han irriterer 
Gro på alle mulige måter.

Med Kathrine Thorborg Johansen, Jan Gunnar Røise, 
Trond Espen Seim, Nader Khademi, Thorbjørn Harr, 
Manish Sharma med flere.

Syv maskerte kjendiser opptrer live på lørdagskvelden 
med to mål: De skal imponere deg og samtidig skjule 
sin identitet. 

Du kan være med og gjette via mobilen og hintene fins 
overalt! I kostymer, symbolikk, låtvalg, og i det deltakerne 
sier. Det er bare å følge godt med.

Programleder Silje Nordnes tar sammen med 
detektivpanelet med Marion Ravn, Robert Stoltenberg og 
Tete Lidbom seerne med på en ellevill nasjonal gjettelek. 

Forrige NesteForrige Neste
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Mesternes mester

Mina og røverne  

Produsert av: Nordisk Banijay 
Eksekutiv produsent: Erlend Hernø Røeggen 
Produsent: Martine Holbye
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg
Lengde: 10 x 59’

Produsert av: Fuglene 
Produsent: Gudmundur Gunnarson 
Manus og regi: Kari Anne Moe 
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 59’

Ti tidligere toppidrettsutøvere samles på Lindesnes for å 
konkurrere om å bli «Mesternes mester» i den femtende 
sesongen av serien. De må gjennom utfordrende 
konkurranser som setter alle egenskapene deres på 
prøve – både fysisk og mentalt. 

Styrke, kondisjon, samarbeid og hjernetrim står sentralt 
når de måler krefter med hverandre. Underveis blir vi 
også godt kjent med menneskene bak imponerende 
idrettsprestasjoner. 

Programleder er Aksel Lund Svindal. 

Møt en tidligere radiostjerne fra P3, en transperson fra 
Spania, en konvertert muslim fra Kristiansand, og en 
samisk eks-torpedo som har valgt å bli lovlydig. 

Mina Hadjian står bak Røverradion, som gir straffedømte 
en stemme. Å lage radiosendinger med røvere kan være 
krevende, men en helt annen utfordring er å hjelpe dem 
med å bygge opp et bedre liv etter løslatelsen. 

Vi blir invitert inn i livene til både røverne og Mina selv, og 
får et usminket innblikk i fengselets realiteter.

Forrige Neste

Innhold

Forrige Neste
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NM i gjemsel
Forrige Neste

Oppdrag Europa

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Kjell-Arne Mikkelsen 
Produsent: Kim Strømstad 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 6 x 59’

Produsert av: Nexiko 
Produsent og regissør: Jens Bull 
Prosjektleder NRK: Mads Tørkelp 
Lengde: 6 x 29’

Gjemsel er kanskje verdens mest tidløse lek, med røtter 
langt tilbake. Likevel har den aldri fått sitt eget forbund, 
organiserte konkurranser eller nasjonale mesterskap 
– før nå!

Det blir lekent og intenst når ti forhåndskvalifiserte 
deltakere kaster seg inn i alle tenkelige varianter av 
gjemsel. Deltakerne må bevise at de har hurtighet, kløkt, 
taktiske ferdigheter og ikke minst, en utrolig evne til å 
forsvinne på et blunk. Bare den som mestrer alle disse 
kravene kan få tittelen Norgesmester.

Programleder er Live Nelvik og kommentatorer er 
Emil Gukild og Sander Dale.

Mikkel Niva tar med seg Herman Flesvig på en slags 
dannelsesreise til noen av Europas minst besøkte land. 
Herman, som sjelden forlater hjemlandet, og den erfarne 
globetrotteren Mikkel, kaster seg ut i ukjente eventyr med 
nysgjerrighet og en god dose frykt. 

De to bestevennene vet ingenting om hva som venter dem, 
annet enn at de skal løse et oppdrag i hvert land. De gis av 
lokale representanter for landenes egen kultur og historie. 
Oppdragene er krevende, men også fornøyelige, og Herman 
og Mikkel løser dem ofte på uventet vis.

Forrige Neste
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Oro jaska

Peak TV

Produsert av: Alfred Film og TV, 
Feelgood SFT 
Produsent: Silje Bürgin-Borch 
Serieskapere: Silje Bürgin-Borch, 
Vegard Bjørsmo 
Regissører: Petter Holmsen, 
Ánne Mággá Wigeli 
Eksekutiv produsent NRK: Ales Ree 
Lengde: 6 x 29’

Produsert av: Peak Performance 
Produsenter: Ylva Johnsen Stefferud, Linda 
Myklebust Hodne 
Produsent NRK: Arild Ørnholt 
Lengde: 6 x 4’

Oro jaska er samisk og betyr «Hold kjeft!». 

Elli Anne (17) våkner etter en fest og husker ingenting. 
Hun mistenker at hun har blitt voldtatt, men sier ikke noe 
for ikke å bli stempelet som bygdas voldtektsoffer. Issat 
(17), som egentlig liker gutter, blir beskyldt for voldtekten. 
Ryktene svirrer, og Elli Anne blir nødt til å gjøre noe. Dette 
er en ungdomsserie fra Karasjok om å bryte stillheten.

Med Kátjá Rávdná Broch Einebakken, Vegard Bjørsmo, 
Estrid Gustafsson-Fjellheim, Ole-Gabriel Buljo, Máret Áile 
Gaup Beaska, Benjamin Vailo-Engebø med flere.

Her er humorserien som tar deg med inn i absurde og 
uventede situasjoner. 

Seks komikere bruker sin unike sans for humor til å skape 
morsomme og overraskende øyeblikk, og lede deg inn i 
universer du ikke visste du noen gang ville besøke.

Innhold

Forrige Neste
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Påskekrimlekene

Rykter

Produsert av: Magga og Anders 
Eksekutiv produsent: Magnus Liestøl 
Produsent: Linda Finnsdatter Brede 
Prosjektredaktør NRK: Jan Egil Ådland 
Lengde: 8 x 20’

Produsert av: Mothership Entertainment 
Eksekutiv produsent: Eldar Nakken  
Produsenter: Linda Bolstad Strønen, 
Marie Fuglestein Lægreid  
Serieskaper: Christoffer Viskum Ebbesen  
Redaksjonssjef NRK: Gisle Halvorsen  
Lengde: 15 x 10’

Her får du en humoristisk reality-serie og påskekrim 
hvor kjendiser konkurrerer i å mestre den tradisjonelle 
hyttepåsken. 

Den mystiske morderen tvinger deltakerne til å takle 
påsken på en utradisjonell måte – eller dø! Den som gjør 
det dårligst i hver konkurranse blir drept, og til slutt står 
det én kjendis igjen – vinneren av Påskekrimlekene 2024.

En spennende og uvanlig påskeutfordring, kyndig ledet 
av programleder Markus Ekrem Neby.

I sesong tre fortsetter historien om Mathias, Erik, Felix, 
Thea, Sarah og de andre ungdommene på Vesterøy. 

Mathias kommer tilbake fra sjøen og får endelig se 
Erik igjen. Men alt er ikke helt som før han dro. De to 
må navigere gjennom endringer i forholdet deres, og det 
blir mye drama når Felix får vite at Mathias har kysset Erik. 
Dette er en varm serie om vennskap, søken etter 
egen identitet og alt som hører til den siste tiden på 
ungdomsskolen.

Med Benjamin Ebbesen, Sisilja Garen, Teo Tomczuk, 
Alisah Sussman, Martin Storebø Koh med flere.

Innhold

Forrige Neste
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Sau
Forrige Neste

   

Produsert av: f(x) produksjoner 
Produsent: Benedikte Bredesen 
Regi: Rebekka Nystabakk 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 5 x 29’

Regissør Rebekka Nystabakk følger sin søster Rakel når 
hun tar over et småbruk i Nordland etter sine foreldre. 
Rakel er fjerde generasjon som driver gården. Vi blir 
med Rakel, og hennes kone Ida i tida etter overtakelsen. 
Rakel er full av iver, men også klar over at det er mye 
hun ikke kan.

Dette er en varm og nær skildring av en familie, av 
tradisjoner og det å finne sin egen vei - og av sau.

Siste Wingeslag
Produsert av: (fx) produksjoner 
Eksekutive produsenter: Per Olav Sørensen, 
Fridtjof Kjæreng 
Produsent: Benedikte Bredesen 
Konseptuell regi: Terje Lind Bjørsvik 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 57’

Denne dokumentaren er en vakker og nær historie 
om å komme seg gjennom sorg. Da teaterregissør 
Stein Winge brått mistet kona Kari, trådte datteren 
Viktoria inn for å hjelpe.
 
Dette rørende dramaet utforsker hvordan 
familiemedlemmene støtter hverandre gjennom
tap og sorg, og gir oss et kunstnerisk portrett av en 
av Norges mest markante og anerkjente 
kulturpersonligheter.

Innhold

Forrige Neste
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So long, Marianne
Produsert av: Redpoint Production, 
Connect3 Media, Tanweer Productions 
Eksekutive produsenter: Tony Wood, 
Richard Tulk-Hart, Nancy Kokolaki, 
Donysiss Samiotis, Pablo Salzman, 
Andre Barro, Vegard Stenberg-Eriksen  
Serieskapere: Ingeborg Klyve, Øystein Karlsen 
og Tony Wood 
Eksekutiv produsent NRK: Ales Ree 
Lengde: 8 x 45’

Serien er inspirert av historien om kjærlighetsforholdet 
mellom norske Marianne Ihlen og Leonard Cohen. 
På 60-tallet møttes de på den greske øya Hydra, og 
innledet et forhold som skulle prege dem begge livet ut.

De drømmer stort, faller langt og drar seg selv opp igjen, 
mens de forsøker å finne sin plass i livet - og å forstå 
meningen i det hele.

Med Alex Wolff, Thea Sofie Loch Næss, Jonas Strand 
Gravli, Anna Torv, Noah Taylor, Peter Stormare med flere.

Innhold

Forrige Neste

   Ukjent landskap
Produsert av: A5 Film 
Produsenter: Silje Evensmo Jacobsen, 
Mari Bakke Riise 
Regi: Silje Evensmo Jacobsen 
Prosjektredaktør NRK: Anne Kvadsheim 
Lengde: 1 t 24’

På en liten gård i skogen er Maria, Nik og barna selvforsynte 
og har hjemmeskole. De elsker livet – men så snur alt.

Dokumentaren følger Maria og Nik, som har valgt å leve 
nærmere naturen, uavhengig av samfunnets institusjoner. 
Så rammer katastrofen og Maria dør. Familien må selge 
gården og vende tilbake til sivilisasjonen, og dermed ut i 
et nytt og ukjent landskap.

Filmen har høstet internasjonal anerkjennelse og har 
vunnet flere prestisjetunge priser. 



Eksternproduksjon 2024 | 22 | TV

Valpedrømmen

   

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Vibecke Rolland 
Produsent: Robin Hansen-Tangen 
Redaksjonssjef NRK: Cathrine Irgens Nilsen 
Lengde: 6 x 15’

Det å få sin første valp er en fantastisk opplevelse fylt 
med lek og moro, men det kan også være slitsomt til 
tider. For valper biter, ødelegger ting og hører ikke alltid 
etter når man roper på dem. 

I denne serien møter hundetrener Maren Teien Rørvik 
seks ferske valpeeiere og valpene deres, og lærer dem 
opp til å bli barnas bestevenn.

Innhold

Forrige Neste

Vettskremt
Produsert av: Nordisk Banijay 
Eksekutive produsenter: Marit O. Aspen, 
Tore Haukenes 
Produsent: Asmund Grinaker 
Prosjektredaktører NRK: Jan Egil Ådland,
Mirja Minjares 
Lengde: 6 x 20’

Hvem har størst kontroll på egen puls når en gjeng nye 
deltakere flytter inn i det nedlagte hospitalet, som 
kanskje er Norges skumleste hus?

Klarer de å beholde roen når de blir skremt vettet av 
fra alle kanter? Og hvem av de ti deltakere klarer dette 
best? Hver natt må den med høyest pulsutslag forlate 
huset. 
 
Dette er en berg-og-dalbane av humor, spenning og 
adrenalin. Programledere er Annika Momrak og Erik 
Solbakken.
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VGS

Viggo Venn følger klovnedrømmen

Produsert av: BBC Studios Nordic Norway 
Eksekutiv produsent: Benedikte Minos 
Produsent: Anniken Lien Skjeggedal 
Serieskapere: Caroline Svartdahl, 
Benedikte Minos 
Eksekutiv produsent NRK: Gisle Halvorsen 
Lengde: 10 x 10’

Produsert av: 
Viggo Venn Productions, Pieces 
Produsent: Daniel Kumar 
Regi og foto: Mohammed Sarmadawy 
Produsent NRK: Arild Ørnholt 
Lengde: 5 x 10’

Hvor mye tåler et vennskap, og hvor langt er du villig til 
å gå for å få status blant 3. klassegutta? I sesong fire 
fortsetter vi å følge Ragnhild og medelevene hennes 
på Wergeland VGS.

Ragnhild får øynene opp for skolens kuleste og flotteste 
fyr på første skoledag og A-bussjentene prøver å hjelpe 
Ragnhild. Jentene planlegger også en utradisjonell 
PR-audition, og en ny gutt kommer inn som et friskt 
pust i medieklassen.

Med Julia M. Nymoen, Olea Christensen Reite, 
Ida Helstad, Samson Steine, Ask Sørensen Grønlie, 
Even Stuwitz Kvammen med flere. 

Velkommen til Viggo Venn sin verden og bli med på 
en reise jorden rundt for å følge klovnedrømmen. 
Om han bare visste hva det var.

På turen besøker han blant annet sin strenge, franske 
klovnelærer, deltar i VM i torsketungekutting og holder 
forestilling i Operahuset i Sydney, Australia. Og ikke 
minst prøver han å lage verdens største refleksvest.  

Innhold

Forrige Neste
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Våre beste år
Produsert av: Feelgood SFT 
Eksekutiv produsent: Hallvard Berby 
Produsent: Nicolai Rødsten 
Serieskapere: Eivind Holmboe, 
Ole-Martin Ihle 
Eksekutive produsenter NRK: 
Ingvill Marie Nyborg, Marit Støre Valeur 
Lengde: 10 x 29’

Året er 1985. En venstreradikal familie krasjlander på 
Oslos vestkant. Her må de kjempe mot kapitalister, 
sosser, kabel-TV og en voksende høyrebølge.

Serien er en dramakomedie om en familie, om jobb 
og skole - og om å finne seg selv i det tiåret da Norge 
mistet sin uskyld.  

Med Pernille Sørensen, Bjørn Tomren, Cala Holmboe, 
Tobias Solli Kaarfald, Christian Skolmen, Atle Pettersen, 
Ida Elise Broch, Jakob Schøyen Andersen, 
Christian Mikkelsen, Kristine Grændsen med flere.

Innhold

Forrige Neste
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Bomben på Oslo S

Brannbamsen Bjørnis

Produsert av: Fenomen TV film og scene 
Intervjuer, manus og forteller: Line Alsaker 
Produsent NRK: Kaja Frøysa 
Prosjektleder NRK: Kjetil Saugestad 
Lengde: 2 x 40’

Produsert av: Aschehoug 
Fortalt og dramatisert av: 
Scott Molvær Maurstad 
Ansvarlig redaktør NRK: Siril Heyerdal 
Lengde: 10 x 15’ 

Sommeren 1982 eksploderer en bombe i en 
oppbevaringsboks på Oslo S. En ung kvinne blir drept 
og mange hardt skadet. Hvem kan stå bak? Er det en 
terrorhandling, eller en ulykke? Politiet står uten spor.

Så blir et avisbud angrepet av ukjente gjerningsmenn. 
Kan overfallet henge sammen med bombeeksplosjonen 
tidligere på sommeren?

I denne podkastserien tar den superpopulære bamsen 
Bjørnis lytterne med på spennende og morsomme 
oppdrag på brannstasjonen. 

Om du lurer du på hvordan du blir en god brannkonstabel 
er dette serien for deg..

Innhold

Forrige Neste
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Burde vært pensum

Debatt i P2

Produsert av: Lyder Produksjoner  
Eksekutiv produsent: 
Christian L. Marstrander  
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen  
Lengde: 14 x 21’

Produsert av: Millimedia  
Produsent: Ivar Mykland  
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen  
Lengde: 40 x 55’ 

Smarte folk deler kunnskap du gjerne skulle hatt, men 
aldri får tid til å lese deg opp på. I hver episode får du et 
dypdykk inn i temaer de selv mener burde vært pensum.
 
I denne underholdende podkastserien lærer mentaltrener 
Bjørn Mannsverk deg å fikse egne problemer ved å trene 
hjernen, og B-gjengens gudfar, Ghulam Abbas, forteller 
hva du må gjøre for å bli kriminell. Lege Marianne Natvik 
forklarer hvorfor damer blir sure og svetter om natten og 
ellers alt du må vite om overgangsalderen.

Denne engasjerende serien tar opp aktuelle kultur- og 
samfunnsdebatter. Hver episode gir deg innsikt og 
perspektiver fra ulike eksperter og deltakere.

Noen av sesongens temaer er: Bør man gi frie tøyler 
til dem som bruker sin ytringsfrihet til å begrense andres 
rettigheter? Hvilket kjønn er du - og andre spørsmål knyttet 
til kjønnsidentitet. Hvordan redder vi naturen? Hvordan er 
samspillet mellom aktivisme og forskning? Og vi får en 
analyse av globale kriger og konflikter. 

Serien gir et stort mangfold av stemmer og bidrar til at NRK 
speiler hele landet.

Innhold

Forrige Neste
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Dømt 

Gamle greier

Produsert av: Nasjonalbiblioteket / Monster
Ansvarlig produsent: Mira Kahn 
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen
Lengde: 7 x 50’

Produsert av: Nasjonalbiblioteket 
Produsent: Dang Trinh 
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 24 x 20’ 

Dette er podkasten som utforsker drap, forbudt 
kjærlighet og rettsdramaer i norsk middelalder. Serien 
gir deg historier fra en tid da lovene var annerledes, og 
skjebnen til enkeltpersoner ofte ble avgjort i rettssalen.

Kong Magnus Lagabøte, sønn av den mektige 
Håkon Håkonsson, står bak landsloven fra 1274, 
men hva betydde den egentlig for vanlige folk?  

Tjenestegutten Olav ble beskyldt for å ha drept husfrua 
på gården. Men Olav sier at det var ei ulykke. 
Hva skjedde med ham, og hvordan ble han dømt?

Dette er podkastserien som dykker ned i noen av fortidas 
uforglemmelige skjebner og gir deg fascinerende historier 
om og fra norsk kulturhistorie – blant annet om livsfarlig 
spionasje, grufulle drap og ulykkelig kjærlighet.

Du får også møte Norges mest mislykkede spion, irakeren 
som endret norsk oljehistorie, og en prestefrue som gjorde 
opprør i USA. 

Innhold

Forrige Neste
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Historiske kjendiser

Hvordan møttes dere?

Produsert av: Munck Studios 
Produsent: Erik Klarén  
Prosjektredaktør NRK: Marie Sjo 
Lengde: 20 x 55’

Produsert av: Monday Production 
Produsent: Thea Misvær Holm  
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 10 x 39’

Idealister, genier og ikoner; skuespiller Alexandra Gjerpen 
vekker historiens største personer til live igjen. 

Du får blant annet høre historien om Mata Hari, som 
danset seg til en livsfarlig agentrolle under første 
verdenskrig. Gangsterkongen Al Capone, som gjorde 
Chicago til USAs farligste by, og den modernistiske 
dikteren Gunvor Hofmo, som satte ord på smerten 
etter andre verdenskrig.

Hør morsomme, romantiske og pinlige historier om 
hvordan kjente par møtte hverandre og fant kjærligheten.

Emilie Voe Nereng hadde brutt ut av en forlovelse, malt sin 
nye leilighet rosa og var klar for endelig å være singel og fri. 
Så dukket drømmemannen Michael opp.

Cengiz Al fant tidlig drømmejenta på dansegulvet. Selv 
om han ble berømt over natten, mistet han ikke følelsene 
for ungdomskjæresten Maiken.

Ateist og høyremann Henrik Asheim forelsker seg i 
Tinder-daten Simon, som er tidligere pastor og KrF-politiker.

Innhold

Forrige Neste
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Julestemning

Liv

Produsert av: Fenomen TV Film og Scene 
Produsent: Karina Lystad, Vilde Batzer 
Prosjektredaktør NRK: 
Truels Zeiner-Henriksen 
Lengde: 28 x 30’

Produsert av: Monster 
Eksekutiv produsent: Mira Kahn 
Serieskapere: Ragnhild Fangel Jamtveit, 
Bendik Mondal, Joachim Førsund 
Prosjektredaktør NRK: Marie Sjo 
Lengde: 4 x 30’

I denne podkasten kan du telle ned til julaften med to 
gode venner på øret. Live Nelvik sliter litt med å finne
julestemningen. Det gjør ikke Ronny Brede Aase. 
Med hvert sitt forhold til jul gir de deg en deilig og 
underholdende pause, i en (for mange) stressende tid. 

Og som alltid når Live og Ronny møtes, så blir det en 
god blanding av alvor og fjas.

Hun er Norges største stjerne, men hvor godt kjenner vi 
egentlig Liv Ullmann? Joachim Førsund har sluppet inn
bak fasaden og nærmere sannheten.

Liv og Joachim leter i skuffer og skap som har vært lukket i 
femti år. Da åpner en helt ny verden seg, med ukjente 
historier om Livs liv. Blant annet om det eventyrlige livet i 
USA på åttitallet. Om ektemannen gjennom 40 år som har 
fått Alzheimers, om ensomhet og om hemmeligheten 
hennes.

Innhold

Forrige Neste
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Meininga med livet

Norsk standup - hva er vitsen?

Produsert av: Fenomen TV Film og Scene 
Produsenter: Linn Bjørnsen, Karina Lystad 
Prosjektredaktør NRK: Pia Basberg 
Lengde: 8 x 35’

Produsert av: Einar Film 
Produsent: Hans Lukas Hansen 
Prosjektredaktør NRK: Gitte Calmeyer 
Lengde: 4 x 30’

Live Nelvik og Ronny Brede Aase elsker å prate, aller helst 
med hverandre. I denne podkasten prøver de hver uke å 
finne små og store øyeblikk som øker hverdagsgleden og 
gir livet (litt) mer mening. 

Målet er at du, uansett hva du gjør, hvor du er i livet eller 
hvordan du har det, skal få en hyggelig og inspirerende 
stund sammen med dem.

Martin Beyer-Olsen guider lytterne gjennom historien til 
fenomenet som har definert norsk humor de siste tiårene. 
Komikerne som var med fra start forteller hvordan 
humorsjangeren kom til landet, og hvordan den påvirket 
det nasjonale miljøet. 

Vi møter noen av Norges største komikere, som 
Atle Antonsen, Thomas Giertsen, Sigrid Bonde Tusvik og 
mange flere i denne underholdende podkasten fylt med 
gode vitser.

Innhold

Forrige Neste
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Norsken, svensken og dansken

Studio P3   

Produsert av: Både Og, Hilde Sandvik AS 
Produsent: Eskil Paus 
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 40 x 56’

Produsert av: Vrang Produksjon 
Produsenter: Synne Hellevang, 
Arianrhod Engebø 
Prosjektredaktør NRK: Ida Eline Tangen 
Lengde: 176 x 180’

Dette er et skandinavisk talkshow som sendes både på 
NRK, Sveriges Radio og Danmarks Radio. Serien løfter 
samfunnsdebatten fra nasjonalt til nordisk nivå og har som 
ambisjon å være interessant, lærerik og underholdende.

Hilde Sandvik (norsken), Åsa Linderborg (svensken) og 
Hassan Preisler (dansken) prøver å skape økt forståelse 
mellom de skandinaviske landene.

Arianrhod «Arian» Engebø og Nathan «Nate» Kahungu 
ønsker deg velkommen inn i P3s musikkunivers. 
Med spennende gjester, konkurranser og leker gir de deg 
alt av ny, norsk og internasjonal musikk.

Du får blant annet unike opplevelser fra den norske 
musikkverdenen med eksklusive live-innspillinger og 
aktuelt videoinnhold mandag til torsdag.

Innhold

Forrige Neste
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Våpensmuglerne

Wonderful World Festival 

Produsert av: Klynge 
Serieskapere: Tora Øgrim, Hanne Mjelstad, 
Marie Kinge 
Produsent NRK: Kjetil Saugestad 
Lengde: 4 x 30’

Produsert av: Wonderful World
Produsent: Torje Fanebust Ås
Prosjektredaktør NRK: Ole Jan Larsen 
Lengde: 6 x 57’

Tore har takket ja til et livsfarlig oppdrag. Han trenger en 
partner og får tips om minerydderen og narkosmugleren 
Audun fra Arendal. 

Hva skjer når to karer med en mørk fortid sammen skal 
smugle våpen til Irak i kampen mot IS? Dette er historien 
om en ellevill reise stappfull av vendepunkter, og om et 
gryende vennskap som også blir deres vei ut av 
kriminalitet.

Vi kan leve lenger, vi får bedre helse og vi kan kanskje 
snart bo utenfor jorden. Men hva gjør ny viten med oss 
som mennesker?

Filosofi- og vitenfestivalen Wonderful World leter etter 
nye svar på hvordan ny teknologi og vitenskap påvirker 
livene våre.

Serien er et samarbeid mellom Morgenbladet, 
Wonderful World og NRK.

Innhold

Forrige




